
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫИЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 112

27.12.2022 г. с. Большие Чапурники

Об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного по адресу: 

Волгоградская область, Светлоярский район, село Большие Чапурники,
улица Новостройка, дом 11.

На основании заключения межведомственной комиссии от 27.12.2022 г. № 
4, на основании Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать, что в многоквартирном доме отсутствуют основания для признания 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
расположенного по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, село 
Большие Чапурники, улица Новостройка, дом 11.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Болынечапурниковского сельского поселения;
4. Контроль за исполнением настоящего портажшдения оставляю за собой

Глава Болынечапурниковского 
сельского поселения А. Гулян


